
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowej radnego VII kadencji Rady Powiatu 
w Zamościu 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ) uchwala się, co  następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady zwrotu kosztów podróży radnym używającym pojazdu niebędącego własnością 
Powiatu Zamojskiego w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu 
radnego. 

2. Koszt 1 km przebiegu ustala się na poziomie maksymalnym wynikającym z rozporządzenia z dnia 
25 marca 2002 roku Ministra Infrastruktury w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27, poz. 271, z późn. zm.). 

§ 2. 1. Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu odbywa podróże służbowe na podstawie polecenia 
wyjazdu służbowego, określonego przez wyznaczonego Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Zamościu. 

2. Pozostali radni odbywają podróże służbowe na podstawie polecenia wyjazdu służbowego wydanego 
przez Przewodniczącego Rady Powiatuw Zamościu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/10/2018 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie 
określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowej radnego VI kadencji Rady Powiatu w Zamościu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Antoni Skura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia piątek, 17 maja 2024 r.

Poz. 2879


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY POWIATU W ZAMOŚCIU z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-05-17T11:19:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




